
公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物 品・役務等)

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 4月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当
属する

官等の氏名並びにその所
部局の名称及び所在地

契約を締結 した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番 号

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実

施 )

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

電力需給 (高 圧)(再 エネ100%)
(予 定数量 :7849000kwh)

航空自衛隊

第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 1日 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

214,302,722
単価契約
契約金額は予定
総額

ふき水煮 7k g 外187品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 1日 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

4,751,949
単価契約
契約金額は予定
総額

食器洗浄及び清掃作業部外委託 外5件

(予定数量 :231回 外 )

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 4月 1日

有限会社千代田ビル管理 官城
県石巻市大街道東 1丁 目4-1 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

11,674,850
単価契約
契約金額は予定
総額

プロハンガスの供給
(予 定数量 :2441r)

航空自衛隊

第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 4月 1日
株式会社ガス&ラ イフ 宮城県
東松島市矢本字中谷地 8-1 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

1,396.252
単価契約
契約金額は予定
総額

エ レベーター設備保守点検等作業
(予定数量 :12回 外 )

外 7件
航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 1日

ジャパンエ レベーターサービス

城西株式会社 東京都新宿区新
宿 6丁 日29番 8号

一般競争人札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

881,760
単価契約
契約金額は予定
総額

一般廃棄物の処理 (可 燃ごみ )

(予定数量 :112,000k g)

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 3日 ‐般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推させるおそ
れがあるため公表 しな

1,909,600
単価契約
契約金額は予定
総額

産業廃棄物の処理 (不 燃ごみ )

(予定数量 :8,000k g)

衛 隊

令和5年 4月 3日
株式会社木村土建 官城県東松
島市大塩字五台 23番 地 2

一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

2,200,000
単価契約
契約金額は予定
総額

外注洗濯 (敷布) 外 27品 目
(予定数量 i12,144枚 外 )

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 4日

東洋 リネンサプライ株式会社東
北営業所 官城県黒川郡大和町
鶴巣大平字下碇 57

一般競争入社

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

2,329,158
単価契約
契約金額は予定
総額

切人参 5kg 外 264品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本宇板取85

令和5年 4月 13日

株式会社サ トー商会  官城県
仙台市官城野区扇町五丁目6番
22号

一般競争入札

同種の他の契約の予定

価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

4,248,168
単価契約
契約金額は予定
総額

|

|ゼ ロワッ lヽ パワー株式会社 千
1葉 県柏木市若柴 178番 地 4柏

|の

葉キャン スKOIL

|

1株 式会社サ トー商会  宮城県

l仙 台市宮城野区扇町五丁目6番

122号

l

l有 限会社丸菱商事 宮城県東松

l島 市矢本字上舘 ド36番 地 1

|



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品 '役務等 )

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5 4月

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結 した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入社の別
(総合評価の実

施 )

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備 考

車両の外注整備
(予定数量 :172点 外 )

航空自衛隊
第 4航 空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 21日

宮城 日産株式会社石巻店 官城
県石巻市三ツ股―丁目2-11 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

4,068,750
単価契約
契約金額は予定
総額

車両の外注整備
(予 定数量 :528点 外 )

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 4月 21日

三菱ふそ うトラック・パス株式
会社東北ふそ う石巻支店 官城
県石巻市鹿又字道的前 171

一般競争入札

同種の他の契約の予定

価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

4,734,000
単価契約
契約金額は予定
総額

車両の外注整備
(予定数量 :2054点 外 )

航空自衛隊

第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 21日

いす ゞ自動車東北株式会社官城
支社石巻支店 官城県石巻市門
脇字一番谷地 62-7

一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推させるおそ
れがあるため公表しな

2,942,150
単価契約
契約金額は予定
総額

車両の外注整備
(予定数量 :1743点 )

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 21日

宮城1日 野 自動車株式会社石巻営
業所 宮城県東松島市赤井字新
川前 6-13

一般競争入札

同種の他の契約の予定

価格を類推 させるおそ
れがあるため公表 しな

1,394,400
単価契約
契約金額は予定
総額

車両の外注整備
(予定数量 :398点 外 )

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 4月 21日
官城 トヨタ自動車株式会社MT
C石巻 宮城県石巻市恵み野 3 一般競争入札

定

そ

な

同種の他の契約の予
価格を類推 させるお
れがあるため公表 し

2,770,900
総額

単価契約
契約金額は予定

以下余白

(注)必要があるときは、各欄の配置を著 しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


